
PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

PODPORUJEME VAŠI BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

PROJEKTU Z OP LZZ
MONITOROVACÍ ZPRÁVA O REALIZACI

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.4.04/76.00239

HASH kód monitorovací zprávy: 1WdW2PM00401

pospichalova
Textový rámeček
RK-40-2013-112, př. 1počet stran: 40



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

2. Indikátory

Název indikátoru: Počet podpořených osob - muži

Kód indikátoru: 07.41.01

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Dosažená hodnota: 77,00 Měrná jednotka: muži

Dosažená hodnota: 355,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - celkem

Kód indikátoru: 07.41.00

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Rovnost na Vysočině v kontextu tvorby koncepce rodinné politiky krajeNázev projektu:

1WdW2PM00401

OP LZZ/3.4/76/00239

CZ.1.04/3.4.04/76.00239

HASH monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Kraj VysočinaNázev příjemce:

4Pořadové číslo zprávy:

Datum finalizace zprávy:

31.12.2013Předpokládané datum
předložení zprávy:

1 561 224,30Plán výdajů za příští období:
1 457 942,58Skutečnost výdajů za uplynulé období:

Kč

Kč

01.06.2013Monitorovací období od - do: 30.11.2013-

Průběžná monitorovací zpráva se ŽoPTyp zprávy:

Přepracovaný realizační tým: Ne

NePřepracovaný rozpočet projektu:
AnoPřepracovaný harmonogram realizace:

1. Identifikační údaje



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

V tomto MO bylo nově podpořeno 91 žen.

Jednalo se o:
4 ženy, které se nově zapojily do pracovních skupin v rámci KA 01 (jedna v Jihlavě, dvě v okresu Třebíč, jedna v
okresu Žďár nad Sázavou)
57 žen, které se zúčastnily seminářů v rámci KA 02, z toho 3 se zúčastnily semináře pro občanský sektor v
Pelhřimově konaného
dne 17. 10. 2013, 4 semináře pro veřejnou správu v Jihlavě konaného dne 5. 11. 2013, 5 semináře pro komerční
sektor v Jihlavě konaného dne 12. 11. 2013, 5 semináře pro občanský sektor v Jihlavě konaného dne 6. 11. 2013,
7 semináře pro veřejnou správu v Havlíčkově Brodě konaného dne 30. 10. 2013, 9 semináře pro komerční sektor
v Havlíčkově Brodě konaného dne 22. 10. 2013, 3 semináře pro občanský sektor v Havlíčkově Broně konaného
dne 23. 10. 2013, 9 semináře pro veřejnou správu v Novém městě na Moravě konaného dne 8. 10. 2013, 5
semináře pro komerční sektor v Novém městě na Moravě konaného dne 15. 10. 2013, 7 semináře pro občanský
sektor v Novém městě na Moravě konaného dne 9. 10. 2013.
30 žen se zapojilo do KA 06 jako tazatelky.

Dále bylo osloveno přes 400 firem v rámci KA 06, jejíž pracovníci dle metodiky popsané v žádosti o dotaci patří
též mezi podpořené osoby. Demografické údaje za tyto osoby však nebyly v době přípravy této MZ ještě
zpracovány, proto se tyto hodnoty projeví až v příští MZ.

Každá osoba byla v rámci tohoto započítána pouze jednou. Tzn. pokud se některá z žen zúčastnila více aktivit,
byla započítána pouze v té první aktivitě, které se zúčastnila.

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob - zaměstnaní

Kód indikátoru: 07.41.04

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

V tomto MO bylo nově podpořeno 26 mužů.

Jednalo se o:
2 muže, kteří se nově zapojili do pracovních skupin v rámci KA 01 (jeden v okresu Jihlava, jeden v okresu Třebíč)
23 mužů, kteří se zúčastnili seminářů v rámci KA 02, z toho 2 se zúčastnili semináře pro občanský sektor v
Pelhřimově konaného
dne 17. 10. 2013, 4 semináře pro veřejnou správu v Jihlavě konaného dne 5. 11. 2013, 2 semináře pro komerční
sektor v Jihlavě konaného dne 12. 11. 2013, 1 semináře pro občanský sektor v Jihlavě konaného dne 6. 11. 2013,
2 semináře pro veřejnou správu v Havlíčkově Brodě konaného dne 30. 10. 2013, 3 semináře pro komerční sektor
v Havlíčkově Brodě konaného dne 22. 10. 2013, 2 semináře pro veřejnou správu v Novém městě na Moravě
konaného dne 8. 10. 2013, 1 semináře pro komerční sektor v Novém městě na Moravě konaného dne 15. 10.
2013, 6 semináře pro občanský sektor v Novém městě na Moravě konaného dne 9. 10. 2013.
1 muž se zapojil do KA 06 jako tazatel.

Dále bylo osloveno přes 400 firem v rámci KA 06, jejíž pracovníci dle metodiky popsané v žádosti o dotaci patří
též mezi podpořené osoby. Demografické údaje za tyto osoby však nebyly v době přípravy této MZ ještě
zpracovány, proto se tyto hodnoty projeví až v příští MZ.

Každá osoba byla v rámci tohoto započítána pouze jednou. Tzn. pokud se některý z mužů zúčastnil více aktivit,
byl započítán pouze v první aktivitě, které se zúčastnil.

Kód indikátoru: 07.41.02

Dosažená hodnota: 278,00 Měrná jednotka: ženy

Název indikátoru: Počet podpořených osob - ženy

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Dosažená hodnota: 258,00 Měrná jednotka: Počet osob

Popis:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Dosažená hodnota: 20,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - neaktivní osoby ve vzdělávání či odborné přípravě (žáci,studenti
a učni)

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Kód indikátoru: 07.41.09

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

V tomto MO bylo podpořeno 45 osob spadajících do kategorie neaktivních. 24 z těchto osob se zúčastnilo
seminářů v rámci KA 02 (12 v Novém městě na Moravě, 2 v Pelhřimově, 5 v Havlíčkově Brodě, 5 v Jihlavě) a 21 z
těchto osob byly tazatelky v rámci KA 06.

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Dosažená hodnota: 141,00 Měrná jednotka: Počet osob

13 z podpořených neaktivních osob byli studenti. 9 se jich zúčastnilo seminářů v rámci KA 02 (8 v Novém městě
na Moravě, 1 v Havlíčkově Brodě) a 4 se zapojili do sběru dat v rámci KA 06.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb

Kód indikátoru: 07.41.10

Dosažená hodnota: 65,00 Měrná jednotka: Počet osob

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

V tomto MO byly podpořeny 3 osoby z kategorie OSVČ. 2 z těchto osob se zúčastnily seminářů v Novém městě
na Moravě,
jedna semináře v Havlíčkově Brodě v rámci KA 02.

Dosažená hodnota: 13,00 Měrná jednotka: Počet osob

57 z podpořených osob v tomto MO bylo v zaměstnaneckém poměru. 6 z nich se účastnilo pracovních skupin
(KA 01), 13 seminářů v Novém městě na Moravě, 3 semináře v Pelhřimově, 17 seminářů v Havlíčkově Brodě, 15
seminářů v Jihlavě v rámci KA 02 a 3 zaměstnankyně byly tazatelky v rámci KA 06.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - OSVČ

Kód indikátoru: 07.41.05

12 z podpořených osob v tomto MO byli nezaměstnaní. 3 z těchto osob se zúčastnily seminářů v Novém městě na
Moravě v rámci KA 02,  jedna osoba semináře v Havlíčkově Brodě a jedna nezaměstnaná osoba se zúčastnila
semináře v Jihlavě.
7 nezaměstnaných bylo mezi tazatelkami v rámci KA 06.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - neaktivní osoby celkem

Kód indikátoru: 07.41.08

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob - nezaměstnaní celkem

Kód indikátoru: 07.41.07

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Dosažená hodnota: 19,00 Měrná jednotka: Počet osob



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

V tomto MO bylo též podpořeno 20 osob spadajících do kategorie 55 - 64 let. Dvě tyto osoby se nově zapojily do
činnosti pracovních skupin (KA 01), 17 se jich zúčastnilo některého ze seminářů (KA 02) a jeden tazatel (KA 06)
spadal do této kategorie.

Kód indikátoru: 07.41.20

Dosažená hodnota: 214,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - poskytovatelé služeb

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.19

Název indikátoru: Počet podpořených osob - starší pracovníci 55-64 let

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Dosažená hodnota: 52,00 Měrná jednotka: Počet osob

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

V tomto MO bylo podpořeno 14 mužů klientů služeb. Jedná se zpravidla o zaměstnance, jejichž postavení na trhu
práce
se zlepšilo díky jejich účasti na některé z klíčových aktivit projektu. 13 z nich se zúčastnilo některého ze seminářů
(KA 02), 1 se zapojil jako tazatel (KA 06).

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - ženy

Kód indikátoru: 07.41.12

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Kód indikátoru: 07.41.11

Dosažená hodnota: 31,00 Měrná jednotka: muži

Název indikátoru: Počet podpořených osob - klienti služeb - muži

Dosažená hodnota: 31,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - mladí lidé 15-24 let

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

V tomto MO bylo podpořeno 15 mladých ve věku 15 až 24 let. 11 z nich se zúčastnilo některého ze seminářů (KA
02), 4 tazatelky (KA 06) spadají též do této kategorie.

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.18

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Dosažená hodnota: 110,00 Měrná jednotka: ženy

Popis:

V tomto MO bylo podpořeno 67 žen - klientek služeb. Jedná se zpravidla o zaměstnankyně, jejichž postavení na
trhu práce
se zlepšilo díky jejich účasti na některé z klíčových aktivit projektu. Dvě se nově zapojily do činnosti pracovní
skupiny (KA 01), 35 se zúčastnilo některého ze seminářů (KA 02), 30 se zapojilo jako tazatelky (KA 06).



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

V tomto MO bylo podpořeno 6 osob s touto úrovní vzdělání. 5 se jich zúčastnilo některého ze seminářů v rámci
KA 02 (4 v Novém městě na Moravě, 1 v Havlíčkově Brodě), jedna se zapojila jako tazatelka (KA 06).

Kód indikátoru: 07.41.44

Dosažená hodnota: 217,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - vysokoškolské ISCED 5 a 6

Název indikátoru: Počet podpořených osob - nástavbové studium ISCED 4

Kód indikátoru: 07.41.43

Dosažená hodnota: 11,00 Měrná jednotka: Počet osob

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

V tomto MO bylo podpořeno 54 osob s touto úrovní vzdělání. 6 těchto osob se nově zapojilo do činnosti
pracovních skupin (KA 01), 39 se jich zúčastnilo některého ze seminářů v rámci KA 02 (13 v Novém městě na
Moravě, 4 v Pelhřimově, 11 v Havlíčkově Brodě, 11 v Jihlavě), 9 z nich se zapojilo jako tazatelky (KA 06).

Popis:

Kód indikátoru: 07.45.00

Z této kategorie bylo v tomto MO podpořeno 11 mužů. Dva se nově zapojili do činnosti pracovní skupiny (KA 01) a
9 se jich zúčastnilo některého ze seminářů (KA 02).

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob - poskytovatelé služeb - ženy

Kód indikátoru: 07.41.22

Kód indikátoru: 07.41.21

Název indikátoru: Počet podpořených osob - poskytovatelé služeb - muži

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Dosažená hodnota: 45,00 Měrná jednotka: muži

Dosažená hodnota: 169,00 Měrná jednotka: ženy

Dosažená hodnota: 127,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - střední ISCED 3

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

V tomto MO bylo podpořeno 57 osob s touto úrovní vzdělání. 36 se jich zúčastnilo některého ze seminářů v rámci
KA 02 (13 v Novém městě na Moravě, 1 v Pelhřimově, 12 v Havlíčkově Brodě, 10 v Jihlavě), 21 z nich se zapojily
jako tazatelky (KA 06).

Popis:

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Z této kategorie bylo v tomto MO podpořeno 25 žen. Dvě se nově zapojily do činnosti pracovní skupiny (KA 01) a
23 se jich zúčastnilo některého ze seminářů (KA 02).

Kód indikátoru: 07.41.42



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Název indikátoru: Počet úspěšných absolventů kurzů - muži

Kód indikátoru: 07.46.14

Tento indikátor byl naplněn již v minulém MO.

Popis:

Dosažená hodnota: 316,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet úspěšných absolventů kurzů - celkem

Kód indikátoru: 07.46.13

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Dosažená hodnota: 61,00 Měrná jednotka: muži

Dosažená hodnota: 2,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací  - Veřejná správa

Kód indikátoru: 07.45.02

Tento indikátor byl naplněn již v minulém MO.

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.05.2013

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.05.2013

Dosažená hodnota: 6,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - celkem

Popis:

Kód indikátoru: 07.45.04

Tento indikátor byl naplněn již v minulém MO.

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.05.2013

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - ostatní organizace

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - NNO

Kód indikátoru: 07.45.03

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.05.2013

Dosažená hodnota: 3,00 Měrná jednotka: Počet



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Dosažená hodnota: 9,00 Měrná jednotka: produkt

Kód indikátoru: 07.57.00

V tomto MO byl vytvořen jeden audiošot, dvě nové brožury ("Náměty konkrétních opatření na podporu rovných
příležitostí a slaďování prac. a rod. života pro veř. správu." a "Náměty konkrétních opatření na podporu rovných
příležitostí a slaďování prac. a rodinného života pro firmy."), vyšlo další číslo Informačních listů.

Celkem tak byly vytvořeny 4 nové produkty.

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013

Popis:

Kód indikátoru: 07.46.15

Název indikátoru: Počet úspěšných absolventů kurzů - ženy

V tomto MO splnilo podmínku úspěšného absolventa kurzů 27 mužů + 3 muži, kteří toto kritérium naplnili již v
minulé MZ, ale nebyli v minulé MZ započítáni.

Jedná se o účastníky seminářů 26 mužů (KA 02) a jednoho tazatele (KA 06).
3 muži z minulého MO byli účastníci březnové konference (KA 04).

Popis:

V tomto MO splnilo podmínku úspěšného absolventa kurzů 97 žen + 22 žen, které toto kritérium naplnily již v
minulé MZ, ale nebyly v minulé MZ započítány.

Jedná se o účastnice seminářů - 73 žen (KA 02) a 24 tazatelek (KA 06).
22 žen z minulého MO byly účastnice březnové konference (KA 04).

Dosažená hodnota: 255,00 Měrná jednotka: ženy

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.11.2013



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

3. Výběrová řízení



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Informace účastníkům projektu o
spolufinancování projektu z fondů
EU na všech dokumentech

Všechny vytvářené materiály (programy, pozvánky, zápisy z jednání, DPP,
interní dokumenty) jsou označeny prvky povinné publicity v souladu s
Manuálem pro publicitu OP LZZ.

Účastníci byli informováni, že akce se koná za podpory ESF prostřednictvím
OP LZZ 3.4. Účastnice podpůrných skupin byly informovány, že aktivita je
uskutečněna díky podpoře ESF prostřednictvím OP LZZ 3.4.

Kanceláře, které jsou využívané v rámci projektu jsou označeny logolinkem a
informací, že je využívána v rámci projektu: "Rovnost na Vysočině v kontextu
tvorby koncepce rodinné politiky".

Na zakoupené vybavení byly nalepeny samolepky s logolinkem
odpovídajícím pravidlům povinné publicity.

Inzerce v médiích V souvislosti s pořádáními semináři byly zveřejněny inzeráty v regionálních
médiích. 10. 10. 2013 ve Žďárském deníku, 11. 10. 2013 v
Havlíčkobrodském deníku, Pelhřimovském deníku a Jihlavském deníku, 18.
10. 2013 v Pelhřimovských novinách, 25. 10. 2013 opakovaný inzerát v
Jihlavském deníku, 1. 11. v novinách Jihlavské radnice.

Dále byl ve dnech 23. - 30. 10. 2013 vysílán audiošot v Hitrádiu Vysočina.

5. 11. 2013 byla na Vysočina News zveřejněna zpráva ze semináře v
Jihlavě.

O dosavadních výsledcích projektu vyšel též článek v měsíčníku pro občany
Vysočiny v listopadu 2013 (ročník 10, číslo 8), který vychází v nákladu 225
000 výtisků.

Dále bylo o aktivitách projektu informováno na WWW stránkách Kraje
Vysočina: 3. 10. 2013 tisková zpráva o dosavadních výsledcích projektu, 7.
10. 2013 pozvánka na semináře v Novém městě na Moravě na Sociálním
portále Kraje Vysočina, 15. 10. 2013 pozvánka na seminář pro podnikatele v
Jihlavě v sekci Servis pro podnikatele.

O projektu je také informováno na Webových stránkách sociálních služeb
Města Třebíč a na Facebookovém profilu SVOŠS.

Nástroj publicity: Popis:

5. Publicita

Pro daný projekt není relevantní

4. Veřejná podpora



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

6. Realizační tým

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 001

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Manažer projektu

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Tvorba publicity na webových 
stránkách

Na webových stránkách partnerů projektu Město Třebíč, SVOŠS a Centrum
pro rodinu Jihlava je uvedena informace, že tento partner je zapojen do
realizace projektu "Rovnost na Vysočině v kontextu tvorby koncepce rodinné
politiky kraje". Tato informace je i na webových stránkách Kraje Vysočina,
příjemce podpory.

Logolinkem je označen vytvořený rodinný portál.
Tvorba tištěných materiálů Region. koord. je při představování projektu v regionech využíván informační

leták o projektu s logolinkem ESF a logem projektu.

Byly vydány další informační listy, které plní především osvětovou formou (v
rámci KA 08), obsahují však též prvky povinné publicity. Tyto informační listy
byly šířeny v tištěném nákladu 3 tis. kusů a v elektronické formě
prostřednictvím internetu.

Tvorba audiovizuálních a filmových
materiálů

V tomto MO byly vytvořen jeden audiošot, který obsahoval prvky povinné
publicity.

Souhlas se zveřejněním v seznamu
příjemců

Souhlas se zveřejněním v seznam příjemců přijemce potvrdil podpisem
Prohlášení příjemce dotace přiloženého k Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Jiné formy zajištění publicity
projektu

Prorodinný portál provozovaný v rámci KA 08 na adrese: http://www.kr-
vysocina.cz/rodinny_portal je postupně obsahově rozšiřován o další
informace, které usnadňující cílových skupinám realizovat opatření na
slaďování pracovního a rodinného života. Např. odkazy na prorodinné
organizace působící v Kraji Vysočina, přímý přístup ke strategickým
dokumentům týkajících se slaďování pracovního a rodinného života.

O projektu je též pravidelně informováno zastupitelstvo Kraje Vysočina. (5. 9.
2013, 31. 10. 2013)
Ředitel Krajského úřadu Kraje Vysočina Z. Kadlec o projektu informoval na
česko-francouzské konferenci "Rozmanitost forem předškolní péče ve
Francii - inspirace pro Českou republiku" dne 10. 10. 2013, což sklidilo
mimořádný ohlas.

Aktivity projektu jsou příslušnými reg. koord. prezentovány též na městských
a obecních úřadech v jednotlivých regionech.

O projektu jeho cílech a klíčových aktivitách byli v průběhu měsíců srpen -
listopad 2013 informováni představitelé firem v Kraji Vysočina v rámci KA 06.
Do vybraných 400 firem byl zaslán osobní dopis podepsaný radním pro
sociální záležitosti, do každé z firem následně příslušní reg. koord.
telefonovali (celkem cca 500 firem) a znovu o projektu informovali. Další
informace pak poskytovaly tazatelky při samotném rozhovoru s představiteli
firem.

Tvorba propagačních předmětů V tomto MO nebyly tvořeny žádné nové propagační předměty. Jsou
využívány ty, které byly vytvořeny v minulých obdobích.

Realizace seminářů a konferencí Pozvánky na uskutečněné semináře (stejně tak i evaluační formuláře)
obsahovaly logolink ESF a logo projektu dle pravidel povinné publicity.

Účastníci akcí byli informováni o tom, že akce se uskutečnila s podporou
ESF prostřednictvím OP LZZ  a to nejen logolinkem na pozvánkách a
programu, ale i ústním sdělením v průběhu akce.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Finanční manažerka I

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 002

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

248,00 Úvazek: 30,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Celkové náklady v
Kč:

615 040,00

Průměrný měsíční
náklad:

615 040,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

248,00 Úvazek: 2 480,00

Ponese celkovou zodpovědnost za projekt, v průběhu projektu bude kontaktní osobou vůči poskytovateli dotace,
zúčastní se případných kontrol projektu a to i po jeho ukončení. Bude koordinovat všechny aktivity projektu,
dohlížet na dodržování podmínek OP LZZ, výzvy 76 včetně podmínek povinné publicity a na naplnění cílů a
indikátorů projektu.

Bude spolupodepisovat veškeré účetní doklady související s realizací projektu. Ve spolupráci s dalšími členy
řídícího respektive projektového výboru a za aktivní pomoci asistentky projektu bude zhotovovat monitorovací
zprávy (ZZRP, MZ, ZZ).

Bude svolávat a řídit schůzky řídícího a projektového výboru, bude kontrolovat plnění jednotlivých úkolů, bude
řešit případné nesrovnalosti mezi členy realizačního týmu a průběžně vyhodnocovat rizika projektu.

Ve spolupráci s metodičkou a partnery bude zajišťovat lektory na semináře, konference a kulaté stoly, bude se
účastnit vybraných kulatých stolů, seminářů, pracovních skupin i obou konferencí.

Popis pozice v projektu:

Průměrný měsíční
náklad:

7 440,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Krajský koordinátor

Povede přehled plnění rozpočtu projektu, bude spolupodepisovat veškeré účetní doklady související s projektem a
bude zodpovídat za jejich věcnou a účetní správnost. Bude též garantovat uznatelnost jednotlivých
odsouhlasených nákladů z pohledu platné legislativy a schváleného rozpočtu projektu. Případné nesrovnalosti
bude řešit s manažerem projektu.

Bude shromažďovat a kontrolovat věcnou správnost podkladů pro finanční část monitorovacích zpráv a žádosti o
platbu včetně výkazů práce a cestovních příkazů. Bude vyhotovovat soupisky účetních dokladů, přehledy čerpání
rozpočtu, rozpisy mzdových výdajů a další nezbytné přílohy žádosti o platbu.

Bude komunikovat především se členy řídícího výboru a jejich prostřednictvím i s dalšími členy realizačního týmu.

Bude se účastnit případných kontrol projektu.

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

7 440,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 003



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

246 016,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Průměrný měsíční
náklad:

246 016,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

248,00 Úvazek: 992,00

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Krajská garantka

Číslo: 004

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Metodička

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Bude stanovovat rámec náplně práce pracovních skupin a bude zajišťovat soulad připravovaných koncepčních
opatření v regionech s odpovídajícími koncepčními materiály Kraje Vysočina.

Bude se účastnit jednání vybraných pracovních skupin, seminářů, kulatých stolů a obou konferencí.

Bude ve spolupráci s vedoucími pracovních skupin připravovat podklady pro věcnou část monitorovacích zpráv
(zprávy o činnosti pracovních skupin). Bude se podílet na tvorbě zpráv do pravidelných informačních listů a bude
připomínkovat obsah vytvářených brožur.

Průměrný měsíční
náklad:

246 016,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

248,00 Úvazek: 992,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

246 016,00

Název subjektu: Kraj Vysočina

Bude se podílet na formulacích jednotlivých koncepčních opatření regionálních strategií. Pro tato opatření bude
poskytovat konkrétní podklady z krajských databází a dostupných podkladů, např. již realizovaných průzkumů.

Bude k dispozici regionálním koordinátorům jako poradenská podpora při naplňování jejich úkolů. Bude se též
spolupodílet na organizaci jednotlivých kulatých stolů, seminářů a konferencí. Bude se účastnit vybraných
pracovních skupin, seminářů, kulatých stolů a obou konferencí.

Bude připravovat články pro pravidelné informační listy, portál projektu, bude připomínkovat vytvářené brožury.
Bude se též podílet na výběru účastnic pro podpůrné skupiny.

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 005

Popis pozice v projektu:

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

248,00 Úvazek: 992,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Celkové náklady v
Kč:

246 016,00

Průměrný měsíční
náklad:

246 016,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Garantka vizuálního stylu - "ZRUŠENO"

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Forma: DPČ Jednotka: měsíc

Číslo: 007

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,00

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

0,00

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Asistentka projektu I

Název subjektu: Kraj Vysočina

Bude styčnou osobou projektu vůči politické reprezentaci Kraje Vysočina. Bude dohlížet na zohlednění zájmů
Kraje v jednotlivých regionálních strategických materiálech. Bude se podílet na schvalování všech výdajů projektu
jako tzv. "příkazce operace".

Bude členem projektového výboru s otevřeným přístupem na všechna jednání řídícího výboru a pracovních
skupin, kde bude mít hlas poradní.

Bude též komunikovat za projekt vůči třetím subjektům, bude poskytovat informace tištěným, rozhlasovým,
televizním i internetovým médiím. Bude odsouhlasovat veškeré výstupy projektu včetně mediálních zpráv, článků
do pravidelných informačních listů, informací na portál projektu, letáků, atd.

Ve spolupráci s manažerem projektu a mediálním a komunikačním poradcem bude vytvářet komunikační strategii
projektu a průběžně ji vyhodnocovat a aktualizovat.

Krajská garantka bude též druhou odvolací instancí pro členy projektového výboru, bude členem případné
rozhodčí komise.

Číslo: 006

Celkové náklady v
Kč:

32 160,00

Popis pozice v projektu:

Bude plnit úkoly pod vedením manažera projektu a krajské garantky, případné časové souběhy budou řešeny
vzájemnou dohodou. Bude shromažďovat a připravovat podklady pro jednotlivé monitorovací zprávy a žádosti o
platbu. Bude komunikovat se všemi členy realizačního týmu.

Bude členkou řídícího výboru a bude vytvářet a distribuovat zápisy z jeho jednání. Bude se účastnit i jednání
projektového výboru, ze kterých též bude vytvářet zápisy.

Pod vedením manažera projektu a za spolupráce s krajskou metodičkou bude zajišťovat organizaci jednotlivých
kulatých stolů, seminářů a konferencí. (Objednávání prostor, komunikace s účastníky, lektory, agenda
přihlašování na akce, atd.) Bude se též spolupodílet na tvorbě studie uplatňování rodinných opatření ve firmách
(komunikace s tazatelkami, firmami, atd.).

Bude zajišťovat tisk dílčích výstupů projektu i dokumentů souvisejících s administrací projektu. Dále bude plnit i
další operativní úkoly vyplývající z průběhu realizace projektu.

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

201,00 Úvazek: 160,00

Průměrný měsíční
náklad:

32 160,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

208,00 Úvazek: 1 792,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Regionální koordinátorka 1

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Číslo: 008

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

0,00

Bude zajišťovat jednotné grafické zpracování veškerých výstupů projektu. Po zahájení projektu zpracuje design
manuál pro jednotlivé druhy výstupů včetně loga projektu, aby byl garantován jednotný vzhled všech materiálů
vytvářených v rámci projektu. Tento manuál bude respektovat Manuál pro publicitu projektů OP LZZ a další
související podmínky.

Ve spolupráci se správcem vytvořeného portálu zajistí jeho vzhled ve stylu designu projektu. Průběžně bude
zpracovávat pravidelné informační listy, propagační a informační letáky (pozvánky na semináře, kulaté stoly,
konference), vytvářené brožury a další výstupy (např. vytvářená studie, reklamy, atd.).

Bude v úzkém kontaktu se členy řídícího výboru a vzhledem ke zkušenostem z předchozích projektů zabývajících
se rovnými příležitostmi bude ve spolupráci s autory textů provádět drobné korektury formulací.

Bude též zajišťovat tisk schválených materiálů u vybraných tiskáren a dodání tištěných výstupů řídícímu výboru.

Číslo: 009

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Regionální koordinátorka 2

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Povede pracovní skupinu na území jednoho okresu. Zúčastní se všech seminářů v regionu, kulatých stolů ve
všech regionech i obou konferencí.

Bude zajišťovat kontakt s odpovídajícími organizacemi v regionu a bude usilovat o vtažení co nejširšího počtu
aktérů do diskuse o problematice horizontálního a vertikálního rozdělení trhu práce a dalších souvisejících
otázkách dle zaměření projektu. Bude se též podílet na osvětových aktivitách v regionu (komunikace s médii),
implementaci konkrétních opatření do praxe (komunikace s představiteli obcí a firem v regionu), bude vytipovávat
vhodné účastnice pro podpůrné skupiny.

Pod vedením odborných poradců, krajského koordinátora a manažera projektu bude zpracovávat podklady
mapující potřeby cílových skupin v regionu a způsoby jejich naplňování. Tyto materiály budou jedněmi z výstupů
projektu a budou následně sloužit pro aktualizaci odpovídajících krajských koncepčních materiálů.

Bude preferováno, aby region. koord. byla žena z cílových skupin.

Průměrný měsíční
náklad:

372 736,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

208,00 Úvazek: 1 792,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

372 736,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Regionální koordinátorka 4

Název subjektu: Kraj Vysočina

Povede pracovní skupinu na území jednoho okresu. Zúčastní se všech seminářů v regionu, kulatých stolů ve
všech regionech i obou konferencí.

Bude zajišťovat kontakt s odpovídajícími organizacemi v regionu a bude usilovat o vtažení co nejširšího počtu
aktérů do diskuse o problematice horizontálního a vertikálního rozdělení trhu práce a dalších souvisejících
otázkách dle zaměření projektu. Bude se též podílet na osvětových aktivitách v regionu (komunikace s médii),
implementaci konkrétních opatření do praxe (komunikace s představiteli obcí a firem v regionu), bude vytipovávat
vhodné účastnice pro podpůrné skupiny.

Pod vedením odborných poradců, krajského koordinátora a manažera projektu bude zpracovávat podklady
mapující potřeby cílových skupin v regionu a způsoby jejich naplňování. Tyto materiály budou jedněmi z výstupů
projektu a budou následně sloužit pro aktualizaci odpovídajících krajských koncepčních materiálů.

Bude preferováno, aby region. koord. byla žena z cílových skupin.

Číslo: 011

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Popis pozice v projektu:

Povede pracovní skupinu na území jednoho okresu. Zúčastní se všech seminářů v regionu, kulatých stolů ve
všech regionech i obou konferencí.

Bude zajišťovat kontakt s odpovídajícími organizacemi v regionu a bude usilovat o vtažení co nejširšího počtu
aktérů do diskuse o problematice horizontálního a vertikálního rozdělení trhu práce a dalších souvisejících
otázkách dle zaměření projektu. Bude se též podílet na osvětových aktivitách v regionu (komunikace s médii),
implementaci konkrétních opatření do praxe (komunikace s představiteli obcí a firem v regionu), bude vytipovávat
vhodné účastnice pro podpůrné skupiny.

Pod vedením odborných poradců, krajského koordinátora a manažera projektu bude zpracovávat podklady
mapující potřeby cílových skupin v regionu a způsoby jejich naplňování. Tyto materiály budou jedněmi z výstupů
projektu a budou následně sloužit pro aktualizaci odpovídajících krajských koncepčních materiálů.

Bude preferováno, aby region. koord. byla žena z cílových skupin.

Číslo: 010

Průměrný měsíční
náklad:

372 736,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

372 736,00

Popis pozice v projektu:

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

208,00 Úvazek: 1 792,00

Průměrný měsíční
náklad:

372 736,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Celkové náklady v
Kč:

372 736,00

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Regionální koordinátorka 3

Název subjektu: Kraj Vysočina

Forma: DPČ Jednotka: hodina



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Expertka na rovné příležitosti

Číslo: 012

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Regionální koordinátorka 5

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Povede pracovní skupinu na území jednoho okresu. Zúčastní se všech seminářů v regionu, kulatých stolů ve
všech regionech i obou konferencí.

Bude zajišťovat kontakt s odpovídajícími organizacemi v regionu a bude usilovat o vtažení co nejširšího počtu
aktérů do diskuse o problematice horizontálního a vertikálního rozdělení trhu práce a dalších souvisejících
otázkách dle zaměření projektu. Bude se též podílet na osvětových aktivitách v regionu (komunikace s médii),
implementaci konkrétních opatření do praxe (komunikace s představiteli obcí a firem v regionu), bude vytipovávat
vhodné účastnice pro podpůrné skupiny.

Pod vedením odborných poradců, krajského koordinátora a manažera projektu bude zpracovávat podklady
mapující potřeby cílových skupin v regionu a způsoby jejich naplňování. Tyto materiály budou jedněmi z výstupů
projektu a budou následně sloužit pro aktualizaci odpovídajících krajských koncepčních materiálů.

Bude preferováno, aby region. koord. byla žena z cílových skupin.

Průměrný měsíční
náklad:

372 736,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

208,00 Úvazek: 1 792,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

372 736,00

Název subjektu: Kraj Vysočina

Povede pracovní skupinu na území jednoho okresu. Zúčastní se všech seminářů v regionu, kulatých stolů ve
všech regionech i obou konferencí.

Bude zajišťovat kontakt s odpovídajícími organizacemi v regionu a bude usilovat o vtažení co nejširšího počtu
aktérů do diskuse o problematice horizontálního a vertikálního rozdělení trhu práce a dalších souvisejících
otázkách dle zaměření projektu. Bude se též podílet na osvětových aktivitách v regionu (komunikace s médii),
implementaci konkrétních opatření do praxe (komunikace s představiteli obcí a firem v regionu), bude vytipovávat
vhodné účastnice pro podpůrné skupiny.

Pod vedením odborných poradců, krajského koordinátora a manažera projektu bude zpracovávat podklady
mapující potřeby cílových skupin v regionu a způsoby jejich naplňování. Tyto materiály budou jedněmi z výstupů
projektu a budou následně sloužit pro aktualizaci odpovídajících krajských koncepčních materiálů.

Bude preferováno, aby region. koord. byla žena z cílových skupin.

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 013

Popis pozice v projektu:

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

208,00 Úvazek: 1 792,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Celkové náklady v
Kč:

372 736,00

Průměrný měsíční
náklad:

372 736,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Číslo: 015

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Odborný poradce partnera - "ZRUŠENO"

Celkové náklady v
Kč:

105 000,00

Popis pozice v projektu:

Jedná se o poradce řídícího výboru, s jehož pomocí bude probíhat aktivní komunikace jak v rámci realizačního
týmu, tak vně projektu. Tento poradce bude navrhovat konkrétní formy propagačních aktivit jednotlivých výstupů
projektu (rozměry a forma zpracování brožur, doprovodný program konferencí, formy oživení kulatých stolů a
seminářů, provedení rozhlasových šotů, atd.) tak, aby dopad aktivit na cílovou skupinu byl nepřehlédnutelný a
dlouhodobý.

Bude se účastnit odpovídajících jednání a aktivit projektu.

Návrhy tohoto poradce bude schvalovat řídící respektive projektový výbor.

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,00

Celkové náklady v
Kč:

157 500,00

Popis pozice v projektu:

Bude zajišťovat využívání a prosazování principů rovné účasti žen a mužů na jednotlivých úrovních a aktivitách
projektu formou konzultací, participace a supervize všech i dílčích výstupů projektu. Bude k dispozici pro odborné
konzultace odborných garantů, krajského metodika a krajské garantky.

Bude recenzovat vytvořené brožury, bude se účastnit některých jednání pracovních skupin, kulatých stolů a bude
mít příspěvek na některých seminářích a obou konferencích. Bude mít rozhodující slovo při výběru lektorů na
semináře a finálně skladbě jejich programu.

V rámci průběžné sebeevaluace se bude podílet na vyhodnocování vlivu realizovaných aktivit na situaci žen a
mužů.

Bude součástí projektového výboru.

Průměrný měsíční
náklad:

157 500,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Forma: DPP Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

350,00 Úvazek: 450,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

350,00 Úvazek: 300,00

Průměrný měsíční
náklad:

105 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Číslo: 014

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Komunikační a mediální poradce



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Celkové náklady v
Kč:

0,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 016

Název subjektu: "Centrum pro rodinu Vysočina, o.s."

Název pozice /

jméno pracovníka:

(CPR) Odborný poradce partnera - "ZRUŠENO"

Celkové náklady v
Kč:

0,00

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Odborník na oblast strategického vládnutí a tvorby a implementace veřejných politik, se speciálním zaměřením na
rodinnou politiku, problematiku rovných příležitosti a sladění pracovního a rodinného života. Je autorem několika
projektů na tato témata podpořených z ESF, spolupodílel se na několika výzkumných projektech zaměřených na
rodinou politiku. Je asistentem na FSV UK, kde se podílí na výuce předmětů: veřejná politika a rodinná politika.

Povede za supervize garanta studie a expertky na rovné příležitosti zpracování studie využívání principů rovných
příležitostí ve firmách včetně zaškolení tazatelek a vyhodnocení získaných informací. Zúčastní se některých
kulatých stolů, seminářů a obou konferencí. Bude editorem všech brožur a garantem brožur č. 1, 2 a 4. Bude též
editorem sborníků z obou konferencí.

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Popis pozice v projektu:

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Číslo: 017

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Odborný poradce partnera - "ZRUŠENO"

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

V rámci všech aktivit projektu bude přinášet zkušenosti z vlastní praxe z dlouholeté činnosti s cílovými skupinami.
Bude vytvářet příspěvky pro informační listy a vytvořený portál.

Aktivně se zapojí do činnosti pracovní skupiny v regionu Jihlavy. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů
(jako lektorka) a obou konferencí (jako přednášející). Bude se spolupodílet na obsahu brožur č. 1, 2, 3, bude
garantem brožury č. 5.

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Popis pozice v projektu:

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Celkové náklady v
Kč:

0,00

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Název subjektu: Dřevozpracující družstvo

Název pozice /

jméno pracovníka:

(DDL) Odborný poradce partnera - "ZRUŠENO"

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Jako členka projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet do všech aktivit podněty k zaměstnávání cílových skupin z pozice dlouholetých zkušeností jako
vysoce postavená představitelka samosprávy na krajské i městské úrovni.

Aktivně se zapojí do činnosti pracovní skupiny v regionu Třebíč. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a
obou konferencí (jako přednášející). Bude se spolupodílet na tvorbě brožury č. 2.

Popis pozice v projektu:

Číslo: 018

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 019

Název subjektu: Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s.

Název pozice /

jméno pracovníka:

(SVOŠS) Odborný poradce partnera - "ZRUŠENO"

Celkové náklady v
Kč:

0,00

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet podněty k zaměstnávání cílových skupin z pozice komerčních firem. Do diskuse bude přinášet
praktické jak pozitivní, tak i negativní zkušenosti, příklady legislativních omezení a konkrétních dopadů, které
problematika rovných příležitostí na zaměstnavatele v tvrdém konkurenčním prostředí má.

Zapojí se do činnosti pracovní skupiny v regionu Pelhřimov. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a
obou konferencí (jako přednášející). Bude připomínkovat obsah vytvářených brožur, bude garantem brožury č. 3.

Popis pozice v projektu:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Průměrný měsíční
náklad:

62 400,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

156,00 Úvazek: 400,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

62 400,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Garant studie

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

362,00 Úvazek: 100,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Jako členka projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet do všech aktivit podněty k související problematice celoživotního vzdělávání jako nezbytného
předpokladu pro udržení představitelů cílových skupin na trhu práce.

Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a obou konferencí (jako přednášející). Bude připomínkovat obsahy
všech brožur.

Bude se podílet na vytváření databáze příležitostí celoživotního vzdělávání v Kraji Vysočina, která bude součástí
vytvořeného portálu.

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 020

Průměrný měsíční
náklad:

36 200,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 021

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Tazatelky

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

36 200,00

Bude se jednat o docenta FSV UK, který se bude spolupodílet na metodice doprovodného šetření mezi firmami.
Bude supervizorem KA 6 a jako konzultant/spoluator se bude spolupodílet na tvorbě této studie. Bude dohlížet na
to, aby byly použity rigorózní metody vhodné pro charakter projektu a aby získané poznatky měli zobecnitelnou
vypovídající hodnotu. Bude se spolupodílet na interpretaci závěrů ze získaných poznatků.

Bude se podílet na tvorbě brožury č. 4.

Bude též supervizovat KA 10, kde bude dohlížet na adekvátnost a vypovídající hodnotu použitých otázek a kritérií
jakož i způsobu interpretace zjištěné zpětné vazby.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Průměrný měsíční
náklad:

10 290,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

210,00 Úvazek: 49,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

10 290,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Lektoři/lektorky

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

300,00 Úvazek: 170,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Bude se jednat o osoby převážně z cílových skupin projektu, které budou zaškoleny jako tazatelky v realizovaném
šetření mezi firmami. Výhodou zapojení osob z cílových skupin do realizačního týmu je povzbudit a motivovat tyto
ženy k růstu odbornosti a k získávání nových dovedností. Každá z tazatelek osobně navštíví cca 10 firem, kde na
základě připraveného dotazníku provede rozhovor s kompetentní osobou (personalista, ředitel společnosti,
jednatel, apod.). Tím získá i nové kontakty na potenciální nové zaměstnavatele. Vyplněný dotazník následně
předá prostřednictvím vedoucího pracovní skupiny odborníkovi partnera zodpovědného za realizace šetření.

V každém regionu (okresu) bude cca 10 tazatelek. Tazatelky budou vypláceny dle počtu vyplněných dotazníků.
Manažer projektu bude provádět kontrolu, zda tazatelky dotyčné firmy skutečně navštívili. V případě zjištění
prohřešků nebudou takové tazatelce žádné dotazníky proplaceny a bude s ní okamžitě ukončena spolupráce.

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 022

Průměrný měsíční
náklad:

51 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 023

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Odborný poradce partnera 1 - (do X/12)

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

51 000,00

Bude se jednat o experty, specialisty na jednotlivá dílčí témata, kteří budou jako odborníci pozváni na jednotlivé
kulaté stoly, semináře (lektoři) a konference (přednášející). Budou se též zapojovat do činnosti pracovních skupin.

Kromě odborných poradců z řad partnerů, tak budou klíčové aktivity projektu obohaceny i o znalosti a zkušenosti
dalších expertů.

Příspěvky lektorů budou využity též při zpracování vytvářených brožur.

Konkrétní experty bude na jednotlivé akce vybírat řídící výbor se zohledněním stanoviska expertky na rovné
příležitosti. Návrhy na jednotlivé lektory budou podávat všichni členové projektového výboru.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet podněty k zaměstnávání cílových skupin z pozice komerčních firem. Do diskuse bude přinášet
praktické jak pozitivní, tak i negativní zkušenosti, příklady legislativních omezení a konkrétních dopadů, které
problematika rovných příležitostí na zaměstnavatele v tvrdém konkurenčním prostředí má.

Zapojí se do činnosti pracovní skupiny v regionu Pelhřimov. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a
obou konferencí (jako přednášející). Bude připomínkovat obsah vytvářených brožur, bude garantem brožury č. 3.

Průměrný měsíční
náklad:

12 180,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

210,00 Úvazek: 58,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

12 180,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Odborný poradce partnera 2 - (do X/12)

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

210,00 Úvazek: 45,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Jako členka projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet do všech aktivit podněty k zaměstnávání cílových skupin z pozice dlouholetých zkušeností jako
vysoce postavená představitelka samosprávy na krajské i městské úrovni.

Aktivně se zapojí do činnosti pracovní skupiny v regionu Třebíč. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a
obou konferencí (jako přednášející). Bude se spolupodílet na tvorbě brožury č. 2.

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 024

Průměrný měsíční
náklad:

9 450,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 025

Název subjektu: Dřevozpracující družstvo

Název pozice /

jméno pracovníka:

(DDL) Odborný poradce partnera - (do X/12)

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

9 450,00

Jedná se o rozdělení pozice (KV) Odborný poradce partnera z žádosti o dotaci. Po zahájení realizace se ukázalo,
že z praktických důvodu bude vhodnější činnosti směrované na tohoto odborného poradce, viz popis u pozice
(KV) Odborný poradce partnera 1 rozdělit mezi dvě osoby, odbornice z regionu, které jsou velmi časově vytížené.

Tímto rozdělením původního úvazku bude zajištěno, že úkoly v rámci projektu budou vždy plněny v požadovaných
termínech.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

210,00 Úvazek: 50,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 028

Název pozice /

jméno pracovníka:

(CPR) Odborný poradce partnera - (do X/12)

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: "Centrum pro rodinu Vysočina, o.s."

Celkové náklady v
Kč:

6 300,00

Průměrný měsíční
náklad:

6 300,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Popis pozice v projektu:

Jako členka projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet do všech aktivit podněty k související problematice celoživotního vzdělávání jako nezbytného
předpokladu pro udržení představitelů cílových skupin na trhu práce.

Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a obou konferencí (jako přednášející). Bude připomínkovat obsahy
všech brožur.

Bude se podílet na vytváření databáze příležitostí celoživotního vzdělávání v Kraji Vysočina, která bude součástí
vytvořeného portálu.

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

210,00 Úvazek: 30,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 026

Název pozice /

jméno pracovníka:

(SVOŠS) Odborný poradce partnera 1 - (do X/12)

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s.

Celkové náklady v
Kč:

6 300,00

Průměrný měsíční
náklad:

6 300,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Popis pozice v projektu:

Jedná se o rozdělení původní pozice (SVOŠS) Odborný poradce partnera z obdobného důvodu jako u pozice
(KV) Odborný poradce partnera. Rozdělením úvazku dojde k hladšímu plnění úkolů projektu, které bývají
kumulované do krátkých časových období a nárazové vykrytí dvěma osobami zajistí rychlejší odezvu i kvalitnější
výsledek.

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

210,00 Úvazek: 30,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 027

Název pozice /

jméno pracovníka:

(SVOŠS) Odborný poradce partnera 2 - (do X/12)

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Celkové náklady v
Kč:

21 630,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Průměrný měsíční
náklad:

21 630,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

210,00 Úvazek: 103,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 029

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Odborný poradce partnera - (do X/12)

Celkové náklady v
Kč:

10 500,00

Průměrný měsíční
náklad:

10 500,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

V rámci všech aktivit projektu bude přinášet zkušenosti z vlastní praxe z dlouholeté činnosti s cílovými skupinami.
Bude vytvářet příspěvky pro informační listy a vytvořený portál.

Aktivně se zapojí do činnosti pracovní skupiny v regionu Jihlavy. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů
(jako lektorka) a obou konferencí (jako přednášející). Bude se spolupodílet na obsahu brožur č. 1, 2, 3, bude
garantem brožury č. 5.

Popis pozice v projektu:

Forma: DPP Jednotka: hodina

Číslo: 030

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Garantka vizuálního stylu - (do X/12)

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Odborník na oblast strategického vládnutí a tvorby a implementace veřejných politik, se speciálním zaměřením na
rodinnou politiku, problematiku rovných příležitosti a sladění pracovního a rodinného života. Je autorem několika
projektů na tato témata podpořených z ESF, spolupodílel se na několika výzkumných projektech zaměřených na
rodinou politiku. Je asistentem na FSV UK, kde se podílí na výuce předmětů: veřejná politika a rodinná politika.

Povede za supervize garanta studie a expertky na rovné příležitosti zpracování studie využívání principů rovných
příležitostí ve firmách včetně zaškolení tazatelek a vyhodnocení získaných informací. Zúčastní se některých
kulatých stolů, seminářů a obou konferencí. Bude editorem všech brožur a garantem brožur č. 1, 2 a 4. Bude též
editorem sborníků z obou konferencí.

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Průměrný měsíční
náklad:

22 050,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

210,00 Úvazek: 105,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

22 050,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Pozice finanční manažerky od 1.1.2013, kdy bude úvazek dále snížen. Část dalších prací finanční manažerky od
tohoto data převezme částečně "(KV) Asistentka projektu II", částečně "(KV) Manažer projektu".

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 033

Popis pozice v projektu:

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

248,00 Úvazek: 768,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Celkové náklady v
Kč:

190 464,00

Průměrný měsíční
náklad:

190 464,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Finanční manažerka II

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

248,00 Úvazek: 160,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Bude zajišťovat jednotné grafické zpracování veškerých výstupů projektu. Po zahájení projektu zpracuje design
manuál pro jednotlivé druhy výstupů včetně loga projektu, aby byl garantován jednotný vzhled všech materiálů
vytvářených v rámci projektu. Tento manuál bude respektovat Manuál pro publicitu projektů OP LZZ a další
související podmínky.

Ve spolupráci se správcem vytvořeného portálu zajistí jeho vzhled ve stylu designu projektu. Průběžně bude
zpracovávat pravidelné informační listy, propagační a informační letáky (pozvánky na semináře, kulaté stoly,
konference), vytvářené brožury a další výstupy (např. vytvářená studie, reklamy, atd.).

Bude v úzkém kontaktu se členy řídícího výboru a vzhledem ke zkušenostem z předchozích projektů zabývajících
se rovnými příležitostmi bude ve spolupráci s autory textů provádět drobné korektury formulací.

Bude též zajišťovat tisk schválených materiálů u vybraných tiskáren a dodání tištěných výstupů řídícímu výboru.

Popis pozice v projektu:

Číslo: 031

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 032

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Finanční manažerka III

Celkové náklady v
Kč:

39 680,00

Průměrný měsíční
náklad:

39 680,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Jedná se o úvazek finanční manažerky za měsíce září - prosinec 2012. Odborná náplň bude obdobná jak je
popsána u této pozice "(KV) Finanční manažerka I" s tím, že od září již finanční manažerka nebude věnovat
takovou pozornost výkazům práce, které shromažďuje a kontroluje "(KV) Asistentka projektu II".

Popis pozice v projektu:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 27 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Odborný poradce partnera 1 - (od XI/12)

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název subjektu: Kraj Vysočina

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

450 240,00

Bude plnit úkoly pod vedením manažera projektu a krajského garanta. Bude shromažďovat a připravovat podklady
pro jednotlivé monitorovací zprávy a žádosti o platbu, od září navíc výkazy práce. Bude komunikovat se všemi
členy realizačního týmu.

Bude členkou řídícího výboru a bude vytvářet a distribuovat zápisy z jeho jednání. Bude se účastnit i jednání
projektového výboru, ze kterých též bude vytvářet zápisy.

Pod vedením manažera projektu a za spolupráce s krajskou metodičkou bude zajišťovat organizaci jednotlivých
kulatých stolů, seminářů a konferencí. (Objednávání prostor, komunikace s účastníky, lektory, agenda
přihlašování na akce, atd.) Bude se též spolupodílet na tvorbě studie uplatňování rodinných opatření ve firmách
(komunikace s tazatelkami, firmami, atd.).

Bude zajišťovat tisk dílčích výstupů projektu i dokumentů souvisejících s administrací projektu. Dále bude plnit i
další operativní úkoly vyplývající z průběhu realizace projektu.

Číslo: 034

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Asistentka projektu II

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Průměrný měsíční
náklad:

450 240,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

201,00 Úvazek: 2 240,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

19 200,00

Jedná se o pozici, která je nezbytná pro realizaci klíčové aktivity 09, po té co výběrová komise vyškrtla z rozpočtu
projektu náklady na externího dodavatele (140 tis.Kč), který měl tuto aktivitu na klíč zabezpečit. Klíčová aktivita 09
bude nově realizována částečně členy realizačního týmu. Pro vysokou účinnost této velice náročné činnosti je
však nutné, aby se jednotlivých setkání zúčastnila i specialistka, která má s tímto druhem činnosti bohaté
zkušenosti a která bude členům realizačního týmu k dispozici pro konzultace související s vedením podpůrných
skupin.

Časová dotace: 2 hodiny jedno setkání + 2 hodiny příprava a vyhodnocení x 8 setkání x 2 cykly = 64 hodin

Číslo: 035

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Poradkyně - specialistka

Forma: DPP Jednotka: hodina

Průměrný měsíční
náklad:

19 200,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

300,00 Úvazek: 64,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 28 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

127 680,00

Název subjektu: Dřevozpracující družstvo

Název pozice /

jméno pracovníka:

(DDL) Odborný poradce partnera - (od XI/12)

Forma: DPP Jednotka: hodina

Průměrný měsíční
náklad:

127 680,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

280,00 Úvazek: 456,00

Jako členka projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet do všech aktivit podněty k zaměstnávání cílových skupin z pozice dlouholetých zkušeností jako
vysoce postavená představitelka samosprávy na krajské i městské úrovni.

Aktivně se zapojí do činnosti pracovní skupiny v regionu Třebíč. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a
obou konferencí (jako přednášející). Bude se spolupodílet na tvorbě brožury č. 2.

Číslo: 036

Název pozice /

jméno pracovníka:

(KV) Odborný poradce partnera 2 - (od XI/12)

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

280,00 Úvazek: 363,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Průměrný měsíční
náklad:

101 640,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

101 640,00

Jedná se o rozdělení pozice (KV) Odborný poradce partnera z žádosti o dotaci. Po zahájení realizace se ukázalo,
že z praktických důvodu bude vhodnější činnosti směrované na tohoto odborného poradce, viz popis u pozice
(KV) Odborný poradce partnera 1 rozdělit mezi dvě osoby, odbornice z regionu, které jsou velmi časově vytížené.

Tímto rozdělením původního úvazku bude zajištěno, že úkoly v rámci projektu budou vždy plněny v požadovaných
termínech.

Popis pozice v projektu:

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 037

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

280,00 Úvazek: 166,00

Celkové náklady v
Kč:

46 480,00

Průměrný měsíční
náklad:

46 480,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 29 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Jedná se o rozdělení původní pozice (SVOŠS) Odborný poradce partnera z obdobného důvodu jako u pozice
(KV) Odborný poradce partnera. Rozdělením úvazku dojde k hladšímu plnění úkolů projektu, které bývají
kumulované do krátkých časových období a nárazové vykrytí dvěma osobami zajistí rychlejší odezvu i kvalitnější
výsledek.

Průměrný měsíční
náklad:

63 560,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

280,00 Úvazek: 227,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

63 560,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s.

Název pozice /

jméno pracovníka:

(SVOŠS) Odborný poradce partnera 1 - (od XI/12)

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

280,00 Úvazek: 227,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet podněty k zaměstnávání cílových skupin z pozice komerčních firem. Do diskuse bude přinášet
praktické jak pozitivní, tak i negativní zkušenosti, příklady legislativních omezení a konkrétních dopadů, které
problematika rovných příležitostí na zaměstnavatele v tvrdém konkurenčním prostředí má.

Zapojí se do činnosti pracovní skupiny v regionu Pelhřimov. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a
obou konferencí (jako přednášející). Bude připomínkovat obsah vytvářených brožur, bude garantem brožury č. 3.

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 038

Průměrný měsíční
náklad:

63 560,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 039

Název subjektu: Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s.

Název pozice /

jméno pracovníka:

(SVOŠS) Odborný poradce partnera 2 - (od XI/12)

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

63 560,00

Jako členka projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Bude přinášet do všech aktivit podněty k související problematice celoživotního vzdělávání jako nezbytného
předpokladu pro udržení představitelů cílových skupin na trhu práce.

Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů a obou konferencí (jako přednášející). Bude připomínkovat obsahy
všech brožur.

Bude se podílet na vytváření databáze příležitostí celoživotního vzdělávání v Kraji Vysočina, která bude součástí
vytvořeného portálu.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 30 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Číslo: 042

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Garantka vizuálního stylu - (od XI/12)

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Celkové náklady v
Kč:

285 880,00

Průměrný měsíční
náklad:

285 880,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Odborník na oblast strategického vládnutí a tvorby a implementace veřejných politik, se speciálním zaměřením na
rodinnou politiku, problematiku rovných příležitosti a sladění pracovního a rodinného života. Je autorem několika
projektů na tato témata podpořených z ESF, spolupodílel se na několika výzkumných projektech zaměřených na
rodinou politiku. Je asistentem na FSV UK, kde se podílí na výuce předmětů: veřejná politika a rodinná politika.

Povede za supervize garanta studie a expertky na rovné příležitosti zpracování studie využívání principů rovných
příležitostí ve firmách včetně zaškolení tazatelek a vyhodnocení získaných informací. Zúčastní se některých
kulatých stolů, seminářů a obou konferencí. Bude editorem všech brožur a garantem brožur č. 1, 2 a 4. Bude též
editorem sborníků z obou konferencí.

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

Popis pozice v projektu:

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

280,00 Úvazek: 1 021,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

280,00 Úvazek: 712,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Celkové náklady v
Kč:

199 360,00

Průměrný měsíční
náklad:

199 360,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 040

Název subjektu: "Centrum pro rodinu Vysočina, o.s."

Název pozice /

jméno pracovníka:

(CPR) Odborný poradce partnera - (od XI/12)

Název pozice /

jméno pracovníka:

(ČI) Odborný poradce partnera - (od XI/12)

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Jako člen projektového výboru se bude na základě podnětů od vedoucích pracovních skupin spolupodílet na
návrzích aktualizací relevantních koncepčních materiálů Kraje Vysočina.

V rámci všech aktivit projektu bude přinášet zkušenosti z vlastní praxe z dlouholeté činnosti s cílovými skupinami.
Bude vytvářet příspěvky pro informační listy a vytvořený portál.

Aktivně se zapojí do činnosti pracovní skupiny v regionu Jihlavy. Zúčastní se některých kulatých stolů, seminářů
(jako lektorka) a obou konferencí (jako přednášející). Bude se spolupodílet na obsahu brožur č. 1, 2, 3, bude
garantem brožury č. 5.

Popis pozice v projektu:

Číslo: 041



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 31 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

164 360,00

Bude zajišťovat jednotné grafické zpracování veškerých výstupů projektu. Po zahájení projektu zpracuje design
manuál pro jednotlivé druhy výstupů včetně loga projektu, aby byl garantován jednotný vzhled všech materiálů
vytvářených v rámci projektu. Tento manuál bude respektovat Manuál pro publicitu projektů OP LZZ a další
související podmínky.

Ve spolupráci se správcem vytvořeného portálu zajistí jeho vzhled ve stylu designu projektu. Průběžně bude
zpracovávat pravidelné informační listy, propagační a informační letáky (pozvánky na semináře, kulaté stoly,
konference), vytvářené brožury a další výstupy (např. vytvářená studie, reklamy, atd.).

Bude v úzkém kontaktu se členy řídícího výboru a vzhledem ke zkušenostem z předchozích projektů zabývajících
se rovnými příležitostmi bude ve spolupráci s autory textů provádět drobné korektury formulací.

Bude též zajišťovat tisk schválených materiálů u vybraných tiskáren a dodání tištěných výstupů řídícímu výboru.

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: ČESKÁ IDENTITA

Průměrný měsíční
náklad:

164 360,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

280,00 Úvazek: 587,00

01.02.04 (KV) Metodička 992,00 1,00 246 016,00 248,00 246 016,00 3,72 01

01.02.03 (KV) Krajský 
koordinátor

992,00 1,00 246 016,00 248,00 246 016,00 3,72 01

01.02.05 (KV) Krajská 
garantka

992,00 1,00 246 016,00 248,00 246 016,00 3,72 01

01.02.07 (ČI) Garantka
vizuálního stylu -
"ZRUŠENO"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

01.02.06 (KV) Asistentka 
projektu I

160,00 1,00 32 160,00 201,00 32 160,00 0,49 01

01.02.02 (KV) Finanční
manažerka I

30,00 1,00 7 440,00 248,00 7 440,00 0,11 01

01 Osobní náklady 5 611 700,0
0

84,76

01.01 Pracovní smlouvy 0,00 0,00

01.02.01 (KV) Manažer 
projektu

2 480,00 1,00 615 040,00 248,00 615 040,00 9,29 01

01.02 Dohody o pracovní
činnosti

3 936 752,0
0

59,46

01.02.08 (KV) Regionální 
koordinátorka 1

1 792,00 1,00 372 736,00 208,00 372 736,00 5,63 01

01.02.09 (KV) Regionální 
koordinátorka 2

1 792,00 1,00 372 736,00 208,00 372 736,00 5,63 01

Kód Název nákladu Úvazek Délka
působe
ní v

realizač
ním
týmu

Průměrné
měsíční
náklady
[Kč]

Přepočet
měsíční/hodin
ové sazby

[Kč]

Celkové
náklady
[Kč]

% Režim 
podpory

7. Rozpočet projektu



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 32 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

01.03.11 (CPR) Odborný 
poradce partnera - 
(do X/12)

50,00 1,00 10 500,00 210,00 10 500,00 0,16 01

01.03.08 (DDL) Odborný 
poradce partnera - 
(do X/12)

58,00 1,00 12 180,00 210,00 12 180,00 0,18 01

01.03.07 (KV) Odborný 
poradce partnera 2 
- (do X/12)

45,00 1,00 9 450,00 210,00 9 450,00 0,14 01

01.03.10 (SVOŠS) Odborný 
poradce partnera 2 
- (do X/12)

30,00 1,00 6 300,00 210,00 6 300,00 0,10 01

01.03.09 (SVOŠS) Odborný 
poradce partnera 1 
- (do X/12)

30,00 1,00 6 300,00 210,00 6 300,00 0,10 01

01.03.06 (KV) Odborný 
poradce partnera 1 
- (do X/12)

49,00 1,00 10 290,00 210,00 10 290,00 0,16 01

01.02.15 (KV) Odborný 
poradce partnera - 
"ZRUŠENO"

0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

01.02.14 (CPR) Odborný 
poradce partnera - 
"ZRUŠENO"

0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

01.02.17 (SVOŠS) Odborný 
poradce partnera - 
"ZRUŠENO"

0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

01.02.16 (DDL) Odborný 
poradce partnera - 
"ZRUŠENO"

0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

01.02.11 (KV) Regionální 
koordinátorka 4

1 792,00 1,00 372 736,00 208,00 372 736,00 5,63 01

01.02.10 (KV) Regionální 
koordinátorka 3

1 792,00 1,00 372 736,00 208,00 372 736,00 5,63 01

01.02.13 (ČI) Odborný
poradce partnera -
"ZRUŠENO"

0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

01.02.12 (KV) Regionální 
koordinátorka 5

1 792,00 1,00 372 736,00 208,00 372 736,00 5,63 01

01.02.18 (KV) Finanční
manažerka II

160,00 1,00 39 680,00 248,00 39 680,00 0,60 01

01.03.03 (ČI) Garant studie 100,00 1,00 36 200,00 362,00 36 200,00 0,55 01

01.03.02 (ČI) Komunikační a
mediální poradce

300,00 1,00 105 000,00 350,00 105 000,00 1,59 01

01.03.05 (KV)
Lektoři/lektorky

170,00 1,00 51 000,00 300,00 51 000,00 0,77 01

01.03.04 (ČI) Tazatelky 400,00 1,00 62 400,00 156,00 62 400,00 0,94 01

01.02.20 (KV) Asistentka 
projektu II

2 240,00 1,00 450 240,00 201,00 450 240,00 6,80 01

01.02.19 (KV) Finanční
manažerka III

768,00 1,00 190 464,00 248,00 190 464,00 2,88 01

01.03.01 (ČI) Expertka na
rovné příležitosti

450,00 1,00 157 500,00 350,00 157 500,00 2,38 01

01.03 Dohody o 
provedení práce

1 582 520,0
0

23,90



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 33 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

01.03.21 (ČI) Odborný
poradce partnera -
(od XI/12)

1 021,00 1,00 285 880,00 280,00 285 880,00 4,32 01

01.03.20 (CPR) Odborný 
poradce partnera - 
(od XI/12)

712,00 1,00 199 360,00 280,00 199 360,00 3,01 01

01.03.19 (SVOŠS) Odborný 
poradce partnera 2 
- (od XI/12)

227,00 1,00 63 560,00 280,00 63 560,00 0,96 01

01.04.01 Jiné osobní 
náklady

92 428,00 1,40 01

01.04 Jiné osobní 
náklady

92 428,00 1,40

01.03.22 (ČI) Garantka
vizuálního stylu -
(od XI/12)

587,00 1,00 164 360,00 280,00 164 360,00 2,48 01

01.03.18 (SVOŠS) Odborný 
poradce partnera 1 
- (od XI/12)

227,00 1,00 63 560,00 280,00 63 560,00 0,96 01

01.03.14 (KV) Poradkyně -
specialistka

64,00 1,00 19 200,00 300,00 19 200,00 0,29 01

01.03.13 (ČI) Garantka
vizuálního stylu -
(do X/12)

103,00 1,00 21 630,00 210,00 21 630,00 0,33 01

01.03.12 (ČI) Odborný
poradce partnera -
(do X/12)

105,00 1,00 22 050,00 210,00 22 050,00 0,33 01

01.03.17 (DDL) Odborný 
poradce partnera - 
(od XI/12)

456,00 1,00 127 680,00 280,00 127 680,00 1,93 01

01.03.16 (KV) Odborný 
poradce partnera 2 
- (od XI/12)

166,00 1,00 46 480,00 280,00 46 480,00 0,70 01

01.03.15 (KV) Odborný 
poradce partnera 1 
- (od XI/12)

363,00 1,00 101 640,00 280,00 101 640,00 1,54 01

02.02.01
.01

(KV) Per diems
(kurz 24,5 Kč/EUR)

8 5 635,00 45 080,00 0,00 0,68 01

02.02.01 Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 45 080,00 0,00 0,68

02.02.02 Doprava 0 0,00 6 000,00 0,00 0,09

02.02 Cestovní náhrady
pro zahraniční
experty

0 0,00 51 080,00 0,00 0,77

02 Cestovné 0 0,00 51 080,00 0,00 0,77

02.01 Místní personál v
zahraničí

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02 Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.01 Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název nákladu Počet
kusů

Cena kusu
[Kč]

Náklady
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Jednotka % Režim 
podpory



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 34 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

04.01.01 (ČI) Tisk brožur 1150 75,00 86 250,00 0,00 1,30 01

04.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

0 0,00 161 250,00 0,00 2,44

03.04.01 Odpisy hmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Odpisy vlastního 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Nákup služeb 0 0,00 784 250,00 0,00 11,84

03.04.02 Odpisy 
nehmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.01
.03

(KV) Projektor 1 15 000,00 15 000,00 0,00 0,23 01

03.01.01
.02

(KV) Notebook 
(asistentka, 
regionální 
koordinátorky)

6 15 000,00 90 000,00 0,00 1,36 01

03.01.01
.05

(KV) Plátno 1 5 000,00 5 000,00 0,00 0,08 01

03.01.01
.04

(ČI) Projektor 1 15 000,00 15 000,00 0,00 0,23 01

03.01.01
.01

(KV) Mobilní
telefon (asistentka,
regionální
koordinátoři)

6 2 000,00 12 000,00 0,00 0,18 01

03 Zařízení a
vybavení

0 0,00 173 950,00 0,00 2,63

02.02.02
.01

(KV) Cesty
zahraničních
expertů (průměr)

2 3 000,00 6 000,00 0,00 0,09 01

03.01.01 Nákup 0 0,00 145 150,00 0,00 2,19

03.01 Neodpisovaný 
hmotný majetek

0 0,00 145 150,00 0,00 2,19

03.01.01
.06

(ČI) Plátno 1 5 000,00 5 000,00 0,00 0,08 01

03.02.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.01
.01

(KV) Kancelářský
balík (k
notebookům)

6 4 800,00 28 800,00 0,00 0,43 01

03.03.01 Nákup 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Odpisovaný 
nehmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.01 Nákup 0 0,00 28 800,00 0,00 0,43

03.01.01
.08

(KV) USB Disk
(účastníci
konference,
seminářů)

0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

03.01.01
.07

(KV) Digitální 
fotoaparát

1 3 150,00 3 150,00 0,00 0,05 01

03.02 Neodpisovaný 
nehmotný majetek

0 0,00 28 800,00 0,00 0,43

03.01.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 35 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

06.02 Cestovné, 
ubytování a 
stravné

0 0,00 0,00 0,00 0,00

06.01 Mzdové příspěvky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

06.03 Příspěvek na péči
o dítě a další
závislé osoby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Přímá podpora 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.05.01 (KV) Reklama v 
rozhlasu (KA 08)

4 20 000,00 80 000,00 0,00 1,21 01

04.05 Jiné náklady 0 0,00 80 000,00 0,00 1,21

05.01 Drobné stavební 
úpravy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Stavební úpravy 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04.10 Tlumočení a
překlady

1 20 000,00 20 000,00 0,00 0,30 01

04.03 Náklady vyplývající
přímo ze smlouvy

0 0,00 70 000,00 0,00 1,06

04.02.03 (KV) Tvorba audio
a video šotů

13 18 000,00 234 000,00 0,00 3,53 01

04.04 Náklady na 
konference/kurzy

0 0,00 209 000,00 0,00 3,16

04.03.01 (KV) Audit projektu 1 70 000,00 70 000,00 0,00 1,06 01

04.02.02 (KV) Lektoři 0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

04.01.03 (ČI) Tisk pozvánek
na semináře,
konference

0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

04.01.02 (KV) Vydání
informačních listů

5 15 000,00 75 000,00 0,00 1,13 01

04.02.01 (KV) Zpracování
textů brožur

3 10 000,00 30 000,00 0,00 0,45 01

04.02 Odborné 
služby/studie a 
výzkum

0 0,00 264 000,00 0,00 3,99

04.04.07 (KV) Moderace
kulatých stolů

0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

04.04.06 (ČI) Vedení
podpůrných skupin

0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

04.04.09 Řečníci 30 300,00 9 000,00 0,00 0,14 01

04.04.08 (KV) Inzerce v 
lokálních médiích

0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

04.04.05 (KV) Kulturní 
program na 
konferenci

0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

04.04.02 (KV) Nájemné
semináře

5 2 000,00 10 000,00 0,00 0,15 01

04.04.01 (KV) Nájemné 
kulaté stoly

10 1 000,00 10 000,00 0,00 0,15 01

04.04.04 (KV) Občerstvení
na konferencích

400 300,00 120 000,00 0,00 1,81 01

04.04.03 (KV) Nájemné 
konference

4 10 000,00 40 000,00 0,00 0,60 01



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 36 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

8. Zdroje financování

Příspěvek ze strukturálních fondů 6 415 729,62 85,00

Příspěvek z národních veřejných
zdrojů

1 132 187,58 15,00

Veřejné financování

Příspěvek z obecních rozpočtů 0,00 0,00

Jiné národní veřejné 0,00 0,00

Příspěvek ze státního rozpočtu 1 132 187,58 15,00

Příspěvek z krajských rozpočtů 0,00 0,00

Veřejné finanční prostředky celkem 7 547 917,20 100,00

Soukromé prostředky 0,00

Celkové investiční způsobilé výdaje 0,00

Celkové výdaje projektu 7 547 917,20

Výdaje křížového financování 0,00

Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00

Celková dotace 7 547 917,20

Celkové neinvestiční způsobilé
výdaje

7 547 917,20

Celkové zdroje připadající na
způsobilé výdaje

7 547 917,20

Náklady projektu (v Kč) Procenta z celkových nákladů

10 Nepřímé náklady 1 926 937,20 926 937,20 0,00 14,00

09 Přímé způsobilé
náklady bez
křížového
financování

0 0,00 6 620 980,
00

0,00 100,00

11 Celkové způsobilé
náklady

0 0,00 7 547 917,
20

0,00 114,00

13 Celkové náklady 
projektu

0 0,00 7 547 917,
20

0,00 114,00

12 Celkové
nezpůsobilé
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Přímé způsobilé
náklady celkem

0 0,00 6 620 980,
00

0,00 100,00

07 Křížové
financování

0 0,00 0,00 0,00 0,00

06.04 Jiné výše 
neuvedené 
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.01 Odpisovaný 
hmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.03 Neodpisovaný 
nábytek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02 Odpisované 
technické 
zhodnocení budov

0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 37 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

9. Finanční plán

04 01.07.2013 1 509 583,4
4

425 449,14 1 274 418,5
4

0,00

05 30.12.2013 1 509 583,4
4

0,00 1 457 942,5
8

0,00 0,00 0,00

06 30.06.2014 1 509 583,4
4

0,00 1 561 224,3
0

0,00 0,00 0,00

07 28.02.2015 1 084 134,3
0

0,00 1 084 134,3
0

0,00 0,00 0,00

03 31.12.2012 1 509 583,4
4

0,00 660 614,04 0,00

01 01.06.2012 1 509 583,4
4

1 509 583,4
4

0,00 0,00

02 15.08.2012 1 509 583,4
4

1 509 583,4
4

0,00 0,00

Pořadí
ŽoP

Datum
předložení ŽoP

Částka
dotace v Kč

Skutečnost
zálohy v Kč

Odhad
vyúčtování
v Kč

Skutečnost
vyúčtování
v Kč

Odhad
investiční v
Kč

Skutečnost
investiční v
Kč

69 Opatření na zlepšení přístupu k
zaměstnání a ke zvýšení udržitelné
zaměstnanosti žen a udržitelného
postupu žen v zaměstnání za účelem
snížení segregace podle pohlaví na
trhu práce a sladění pracovního a
soukromého života, například
usnadnění přístupu k péči o děti a
péči o závislé osoby

6 415 729,62 Kč 6 415 729,62 Kč 1 239 251,19 Kč

Číslo Název Stav před
podáním
monitorovací
zprávy (v Kč)

Částka ze zdrojů
financování za
prioritní téma (v
Kč)

Aktuální stav (v
Kč)

10. Prioritní téma



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 38 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

11. Harmonogram realizace

2013 11 Management projektu X X X X X X X X X X X X

2014 01 Pracovní skupiny X X X X X X X X X X X X

2014 03 Kulaté stoly X X X

2013 10 Sebeevaluace X X X X X X X X X X X X

2013 07 Přenos zahraniční praxe X X X

2013 08 Osvětové aktivity X X X X X X X X X X X X

2013 09 Podpůrné skupiny X X X

2014 08 Osvětové aktivity X X X X X X X X X X X X

2014 09 Podpůrné skupiny X X

2014 10 Sebeevaluace X X X X X X X X

2014 07 Přenos zahraniční praxe X

2014 04 Konference X

2014 05 Brožury X X X X

2014 06 Studie využívání principů rovných
příležitostí ve firmách X X X X

2014 11 Management projektu X X X X X X X X X X X X

2012 05 Brožury X X X X X

2012 07 Přenos zahraniční praxe X X X

2012 08 Osvětové aktivity X X X X X X

2012 03 Kulaté stoly X X X

2013 06 Studie využívání principů
rovných příležitostí ve firmách X X X X X X X X X X

2012 01 Pracovní skupiny X X X X X

2012 02 Semináře X X

2013 03 Kulaté stoly X X

2013 04 Konference X

2013 05 Brožury X X X X X X X X X

2013 02 Semináře X X X

2012 10 Sebeevaluace X X X X X X

2012 11 Management projektu X X X X X X X

2013 01 Pracovní skupiny X X X X X X X X X X X X

Rok Číslo
aktivity

Název aktivity I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Soupiska účetních dokladů za období 06-11/2013

Popis:

2Číslo přílohy:

1Počet listů:

Kopie - Priloha_č 02_MZ_OPLZZ_Soupiska_neprime_naklady_MZ3.xls

Příloha:

Soupiska účetních dokladů (s
nepřímými náklady)

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

12. Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 39 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

Bankovní výpisy : Krajský úřad .....listů, Česká identita .....listů, Soukromá vysoká škola sociální ....listů.

Popis:

8Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Výpis z bankovního účtuNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Přehled čerpání způsobilých výdajů projektu za období 06-11/2013.

Popis:

9Číslo přílohy:

1Počet listů:

Přehled čerpání MZ4 kraj   partneři.xls

Příloha:

Přehled čerpání způsobilých
výdajů projektu - s nepřímými
náklady

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

3Číslo přílohy:

0Počet listů:

Příloha:

Kopie účetních dokladů nad 10
tis. Kč včetně toho, když je
nárokována částka alikvotně
nižší než 10 tis. Kč

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

4Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Pracovní výkazNázev přílohy:
0Počet výtisků:

Datum schválení:

Rozpisy mzdových nákladů za období 06-11/2013

Popis:

5Číslo přílohy:

6Počet listů:

Přehled čerpání MZ4 kraj   partneři.xls

Příloha:

Rozpis mzdových nákladů
realizačního týmu projektu

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-GP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 40 z 40Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1WdW2PMØØ4Ø1

13. Další informace

Popis:

100Číslo přílohy:

9Počet listů:

RK-40-2013-xx-pr02.docx

Příloha:

Formulář druhé části
monitorovací zprávy

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:




